
Ömer Çam Anadolu İmam Hatip Lisesi geleceğin gençlerini yetiştiriyor. 

 

Ömer Çam Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak, 

öğrencilerine nitelikli eğitim imkanı sunabilmek, 

onları hayata ve geleceğe hazırlayabilmek, 

ülkemizin yetişmiş insan ihtiyacına cevap 

verebilmek için okul yönetimimiz ve eğitim 

kadromuz ile her gün bir adım daha ileriye 

gidebilmek için çalışıyoruz.  

 

 

Okulumuzda yaptığımız akademik, mesleki, 

sosyal, kültürel, sportif vb. çalışma ve etkinliklerle öğrencilerimize nitelikli bir eğitim ortamı 

sunuyoruz. Öğrencilerimizin medeniyetimizin temel değerleri ile donanmış, İmam Hatip 

öğretisini benimsemiş, kimlikli, kişilikli, karakterli bireyler, öncü nesiller olarak yetişmelerine 

imkân hazırlıyoruz. Ülkesinin ve gönül coğrafyasının sorunlarına duyarsız kalamayan, gönül 

coğrafyamızdaki acıları yüreğinde hisseden gençler olabilmeleri için uğraş veriyoruz. 

Öğrencilerimizin mezuniyetlerinden sonra Türkiye’nin belli başlı üniversitelerine 

yerleşmelerini temel misyonlarımızdan birisi olarak kabul ediyoruz. 

 

 

Okulumuz Arapça ve İngilizce Hazırlıklı Proje Okuludur. 

 

Kutsal Kitabımız 

Kur’an-ı Kerim’in dili 

olması sebebiyle bizim 

için ayrı bir yeri olan 

Arapça günümüzde 

önemini ve dünya dilleri 

arasındaki etkinliğini 

gittikçe artırmaktadır. 

Son zamanlarda 

coğrafyamızda meydana 

gelen gelişmeler, 

Arapça’nın önemini 

açıkça ortaya 

koymuştur. Diğer yandan bugün Arapça bilenler için; tercüme sektörü, uluslararası düzeyde 

faaliyet gösteren şirketler ve bankalardaki mevcut pozisyonlar, önemli kuruluşlardaki iş 

imkânları, bürokrasideki ihtiyaç göz önüne alındığında Arapça dilini bilmenin sağlamış 

olduğu kariyer ve eğitim fırsatlarının oldukça fazla olduğu görülecektir. 



 

Bu nedenle, günümüzde; 

Kur’an-ı Kerim’i, Hadis-i Şerifleri ve bunları 

açıklamak için yazılan eserleri okuyup 

anlayabilen, 

-entellektüel bir Arap’la diyalog 

kurabilecek düzeyde- konuşabilen, 

her türlü Arapça yayını okuyup anlayabilen, 

şekilde ifade edebilen kitlelerin yetiştirilmesine 

büyük oranda ihtiyaç vardır. 

 

Ülkemizin hızla gelişmekte olan bir ekonomiye 

sahip olması ve çok geniş bir yelpazeyle 

dünyaya açılması sebebiyle bir bireyin 

yurtdışında okuma, kariyer yapma ve çalışma 

şansı 

bulması, ana dilinden başka ikinci hatta üçüncü bir dili iyi bir şekilde yazma ve konuşma 

kabiliyetine sahip olmasını gerekli kılmıştır. 

 

Yukarıda belirtilen, ülkemiz ve dünya gerçeklerine ek olarak Arapçayı iyi derecede öğrenenler; 

 İş hayatlarında yabancı dile hakim olmanın avantajlarını yaşayacaklar, 

 

Yabancı dili hem günlük hayatta, hem de akademik ve bilimsel araştırmalarda en aktif 

düzeyde kullanabilecekler, 

 kurabilecekler, 

 olmalarıyla 

tercih önceliği kazanacaklar, 

ırlık sınıfından dolayı bir kademe alacaklardır. 

Bu ve benzeri nedenlerle okulumuz, 2014-2015 öğretim yılından itibaren proje okul kapsamına 

alınarak  “Arapça Hazırlık Sınıfı” açılmıştır. Arapça dilinde elde ettiğimiz başarılardan sonra 

Bakanlığımız tarafından okulumuz İngilizce hazırlık sınıfı projesi de verilmiştir. İngilizce 

projemiz 2018-2019 eğitim öğretim yılında başlamıştır.  

 Bugünün ve geleceğin küresel dünyasında 

etkili bir şekilde rekabet edebilmek; 

kültürler arası ilişkileri anlayabilmek, 

yurtdışı eğitim imkânlarına zemin 

hazırlamak ve iş dünyasında gittikçe artan 

mevcut rekabetçi ortama hazır olmak için 

mutlaka en az bir yabancı dile sahip olmanız 

gerekmektedir. Günümüzde İngilizce 

neredeyse tüm ülkelerde kullanılan “dünya 

dili” haline gelmiştir. Küresel iletişim, hem 

görsel, hem yazılı hem de bilgisayar ortamında İngilizce yapılmaktadır. Okulumuz da 2018-

2019 eğitim öğretim yılında “İngilizce Hazırlık Sınıfı” açılarak iki farklı tür hazırlık sınıfını 

barındıran Türkiye’deki birkaç proje okulundan birisi olmuştur. 



 

Yabancı dil derslerimiz  hedef dilde 

“aracı dilsiz eğitim” şeklinde 

verilmektedir. Dünyada dil 

öğretiminde kullanılan modern 

teknikler okulumuzda 

uygulanmaktadır. Dil öğretiminde 4 

beceri alanı ile ilgili fiziki mekanlar 

oluşturulmuştur. Tutorial sistem, 

Arapça ve İngilizce laboratuvarları, 

Arapça ve İngilizce sokağı ile dil 

öğretimi her açıdan önemsenmektedir.  

 

 

Bununla beraber “dil yerinde öğrenilir” 

prensibi gereğince dilde belli bir seviyeyi 

yakalamış, sene içerisinde dil eğitiminde 

başarılı olmuş öğrencilere o dilin konuşulduğu 

ülkelerde dil eğitimi fırsatı sunuyoruz. Bu 

sayede öğrencilerimizin hem 

yabancı dil pratiğini daha yoğun yapıyorlar, 

hem de bulundukları ülkeyi yakından tanıma 

fırsatı yakalıyorlar.  

 

 

 

 

Çok Özel İmkanlar Öğrencilerin Hizmetinde. 

 

Okulumuzda öğrencilerimizi geleceğe hazırlayacak birçok imkân bulunmaktadır. Okul 

pansiyonumuz isteyen 

öğrencilerimize hizmet vermektedir. 

Bütün öğrencilerimizin yemek 

yiyebileceği yemekhanesi, modern 

etüt salonları, 3 ve 4 kişilik süit 

odaları ve aile ortamı ile 

pansiyonumuzda öğrencilerimiz için 

en iyi şartlar oluşturulmuştur. 

Fitness, okçuluk ve güreş 

salonlarımızla, lisanslı hocalar 

eşliğinde bir çok branşta spor 

etkinliklerinin yapıldığı kapalı spor 

salonumuzla, bahçemizde bulunan 2 

adet basketboll&voleybol ve 1 adet 

halı sahamızla, masa tenisi ve diğer alanlarımızla öğrencilerimizin fiziki gelişimlerine katkı 

sunuyoruz. Bilimsel, kültürel ve sosyal projeler ile öğrencilerimizin akademik sosyal 

başarılarına katkı sunuyoruz. Öğrencilerimize kitap okumayı sevdirecek, medeniyetimizi 

tanıtacak, toplum karşısında söz söyleyebilme ve sunum yapabilme becerileri kazandıracak 

projeler yürütüyoruz. Düzenlemiş olduğumuz bilgi, kültür ve mesleki yarışmalar neticesinde 

dereceye giren öğrencilere çeşitli nitelikli ödüller veriyoruz.  



 

Yaptığımız bilinç seminerleri, adab-ı muaşeret dersleri, 

hadis sohbetleri vb. etkinlikler ile öğrencilerimizin ruhi 

bakımdan gelişmelerine imkan hazırlıyoruz. Payitaht 

gezileri, yedi bölge Anadolu gezileri, yurt dışı gezileri ile 

tarihi, milli ve manevi mirasımızı gençlerimize tanıtıyoruz. 

Öğrencilerimize şehir dışında akademik, kültürel, sportif ve 

mesleki amaçlı çeşitli kamplar düzenliyoruz.  

 

Bütün öğrencimize 

uzman hocalardan Kur’an eğitimi veriyoruz.  

 

Bünyemizde bulunan mehter takımı, ilahi korosu, hat 

kursu, tezhip kursu vb. etkinlikler ile öğrencilerimizin 

sanat becerilerini geliştiriyoruz. Öğrencilerimizin 

okuma-yazma becerilerini geliştirmek için yazı 

atölyeleri düzenliyoruz.  

 

 

Okulumuzda çıkarmış olduğumuz iki 

farklı edebiyat dergisi, tarih dergisi, 

tarih gazetesi, Arapça dergi, İngilizce 

dergi, dini dergi, coğrafya gazetesi, 

bilim teknik vb. yayın çalışmaları ile 

öğrencilerimizi yazmaya ve okumaya 

teşvik ediyoruz.  

 

Öğrencilerimizin kaliteli bir 

üniversiteye yerleşebilmesi için 

destekleme kursları düzenliyoruz. 

Organize ettiğimiz kariyer günlerinde 

kariyer sahibi kişileri okulumuza davet 

ediyor,  öğrencilerimizin  meslek 

seçimlerine rehberlik yapıyoruz.  

 

Geniş bahçemiz, Arapça ve İngilizce dinleme salonumuz, 350 kişilik konferans salonumuz, 

mescidimiz, laboratuvarlarımız ve buraya yazamadığımız bir çok imkanımız ile yeni 

öğrencilerimizi bekliyoruz. 

 

Öğrencilerimizle beraber geleceği inşa ediyoruz. 

Önde ve öncü gençlik için her gün daha ileriye… 

 

Webte biz: 

Web:  omercamaihl.meb.k12.tr 

Facebook:  omercamaihl 

Twitter:  pendikomercam 

Instagram:  PendikOmerCam 

Mail:  pendikomercamaihl@gmail.com 

http://www.omercamaihl.meb.k12.tr/

